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NVEs generelle innspill - Varsel om planoppstart - Kommunedelplan 

for Revnes - Planid 2019001 - Berlevåg kommune 

Vi viser til varsel om oppstart datert 21.01.2019. 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med innsigelseskompetanse 
innenfor saksområdene flom-, erosjon- og skredfare, allmenne interesser knyttet til vassdrag og 
grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framføring av elektrisk kraft. NVE gir råd og veiledning 
om hvordan nasjonale og vesentlige regionale interesser innen disse saksområdene skal tas hensyn til 
ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og bygningsloven. Forslagstiller har ansvar for at disse 
interessene blir vurdert i planarbeidet. 

Flom, erosjon og skred 

God arealplanlegging er det viktigste virkemiddelet for å forebygge skader fra flom- erosjon og skred. 
Plan- og bygningsloven og byggteknisk forskrift (TEK17) setter tydelige krav til sikkerhet mot flom, 
erosjon og skred ved planlegging og utbygging. På reguleringsplannivå vil det ofte være behov for en 
detaljert fagkyndig utredning av faren. Hensyn til klimaendringer skal også vurderes. 

Vassdrag- og grunnvannstiltak 

Det er store allmenne interesser knyttet til vassdrag og grunnvann. Tiltak som kan medføre skader eller 
ulemper for allmenne interesser, kan utløse konsesjonsplikt etter vannressursloven. Hvis det er behov for 
at NVE gjør en konsesjonspliktvurdering av vassdragstiltak i planen, så ber vi om at dette kommer klart 
frem av oversendelsesbrev.  NVE kan avgjøre at reguleringsplan kan erstatte konsesjon, dersom 
vassdragsinteressene er godt nok ivaretatt i planen.  

Energianlegg 

Et velfungerende system for produksjon og overføring av energi er avgjørende for samfunnet. Planen må 
derfor ta hensyn til anlegg som er planlagt eller har konsesjon etter energi- og vassdragslovgivningen. 
Hvis planen kommer i berøring med energiinteresser, bør berørte energiselskap involveres tidlig. 

 



 
Side 2 

 

 

 

 

Ved oppstart av planarbeidet anbefaler vi å bruke følgende veileder og verktøy: 

 NVEs karttjenester viser informasjon om flom- og skredfare, vassdrag og energianlegg.  

 NVEs veileder 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innen NVEs saksområder i 
arealplanlegging beskriver hvordan interessene bør ivaretas i planen, slik at en unngår 

innsigelse.  

 NVEs retningslinje 2/2011 Flaum- og skredfare i arealplanar beskriver hvilke flom- og 

skredprosesser som kan utgjøre fare, og hvordan disse farene bør utredes og innarbeides i 

planen. 

 NVEs sjekkliste for reguleringsplan er et nyttig verktøy, for å sikre at alle relevante saksområder 

er vurdert og godt nok dokumentert. 

 Flere nyttige veiledere og verktøy finnes på www.nve.no/arealplan. 

Dersom planen berører NVEs saksområder, skal NVE ha tilsendt planen ved offentlig ettersyn.  

NVE legger til grunn at kommunen vurderer om planen ivaretar nasjonale og vesentlige regionale 

interesser. I plandokumentene må det gå tydelig fram hvordan de ulike interessene er vurdert og 

innarbeidet i planen. Alle relevante fagutredninger innen NVEs saksområder må være vedlagt. Vi ber 

om at alle plandokumenter sendes elektronisk til rn@nve.no. 

NVE vil prioritere å gi innspill og uttalelser til reguleringsplaner der det bes om faglig bistand til 

konkrete problemstillinger. Dette fremgår av brev til kommunene 29.09.2017 om NVEs bistand og 
verktøy i arealplanleggingen. Vi ber derfor om at det skrives tydelig i oversendelsesbrevet til NVE hva 

en eventuelt ønsker konkret bistand til i den enkelte saken.  

Ta gjerne kontakt på e-post eller telefon ved konkrete spørsmål om NVEs saksområder. 

 

 

Med hilsen 

 

Knut Ivar Aune Hoseth 

regionsjef 

Anita Andreassen 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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Høringssvar for kommunedelplan for Revnes, planID 2019001  

Berlevåg kommune har i henhold til plan- og bygningsloven § 11-5 vedtatt å starte 
opp arbeid med å lage en kommunedelplan for Revnes. Formålet er å sette av 
tilstrekkelige arealer til nærings- og industriutbygging. Det foreløpige planområdet 
omfatter begge sider av fylkesveg 890, samt nedre del av Storelv vassdraget. 
 
BJFF er forpakter og har forvaltningsansvar for Storelva (Stordalselva) og vil her gi 
sitt høringssvar til planen. Her vil vi bidra med faktaopplysninger – og om mulige 
skadevirkninger inngrep kan medføre for vassdraget og fiskeressursene.  
Vi går også gjennom noen tidligere reguleringer/inngrep i elvemunning og 
havneområdet som kan ha vært en sterkt medvirkende årsak til negativ 
bestandsutvikling, særlig for sjørøya i vassdraget.  
 
BJFF er glade for den positive utviklingen som skjer i Berlevåg, og at det innenfor 
planområdet og i havneområdet kan etableres virksomheter som vil bidra til vekst og 
videre god utvikling i kommunen. Men en ny utvikling bør ikke skje på bekostning av 
allerede gode og gunstige naturressurser – BJFF mener det er viktig å bevare 
Storelv vassdraget som et unikt og tilnærmet uberørt område, med voksende 
fiskebestander, og som for fremtidige generasjoner vil få stor betydning. Storelva har 
stor betydning for bosetting og trivsel i Berlevåg. 
 
Vi vil også påpeke at vassdraget som fornybar naturressurs har næringsmessig 
betydning i årene fremover for friluftsliv og turisme. En fornuftig forvaltning av 
Storelva kan gi elva som sportsfiskevassdrag etter hvert like stor betydning som 
utviklingen i Kongsfjordelva for villaksen, for sportsfiske og uteliv.  
 
Innenfor det området som kommunedelplanen for Revnes har BJFF allerede 
etablerte aktiviteter. Deriblant oppgangsregistrering ved Jernbanebroa med 
videoovervåking og telling av sjørøye og laks under oppgang. Dette er tiltak som har 
helt avgjørende betydning for forvaltningen av elva. BJFF vil være med å bidra i det 
videre planarbeidet i arbeid og utredning tilknyttet Storelva. 
 
 

• BJFF vil gi tilsvar til kommunedelplanen for Revnes og beskrive våre 
aktiviteter innenfor planområdet.  

• Påpeke betydningen av området for vassdraget og bestandsutviklingen 

 



• Fremlegge fakta om bestanden av sjørøye og laks i Storelva 

• Påvise tidligere reguleringer og tiltak i det aktuelle området som trolig har gitt 
negativ utvikling gjennom mange tiår 

 
 
 
 
 

 
Høringssvar fra Berlevåg Jeger og fiskerforening (BJFF) til  
Kommunedelplan for Revnes, planID 2019001 – Berlevåg kommune. 
 
 
BJFF er glade for den positive utviklingen som skjer i Berlevåg, og at det innenfor 
planområdet og i havneområdet kan etableres virksomheter som vil bidra til vekst 
og videre god utvikling i kommunen.  
 
En ny utvikling bør imidlertid ikke skje på bekostning av verdifulle naturressurser 
og BJFF mener det er viktig å bevare Storelv vassdraget som et unikt og tilnærmet 
uberørt område. Elva har voksende fiskebestander, og som for fremtidige 
generasjoner kan få stor betydning. Storelva har stor betydning for bosetting og 
trivsel i Berlevåg.  
 
Anadrom fisk har en kritisk fase med overgang mellom ferskvann og saltvann. Det 
gjelder både for laks og sjørøye på gytevandring opp i vassdraget og for 
smoltutvandringen til begge arter. Inngrep i og langs elva kan medføre endring 
og/eller redusere gyte- og oppholdsplasser, oppvekstområder, eller vandringsruta 
til laks eller sjørøye kan få store negative konsekvenser for bestandene. 
 
BJFF mener derfor det ikke er rom for nye inngrep i vassdraget som kan ha 
negativ effekt på fiskebestandene i vassdraget. 
 
Vi vil også påpeke at vassdraget som fornybar naturressurs har næringsmessig 
betydning. BJFF har store forhåpninger om økt aktivitet med friluftsliv og turisme 
tilknyttet vassdraget i årene som kommer.  
 
Vi vil anmode om at havnearbeid bør utføres med stor forsiktighet i opp- og 
utvandringsperioden for laks og sjørøye.  
 
 
 
BJFF er positiv til etablering av virksomheter i planområdet, som vil bidra til 
vekst og utvikling i kommunen, såfremt de ikke medfører negativ effekt på 
Storelva og fiskeressursene. 
 
 
 
 
 



 
Bakgrunnsinfo/Historikk 
 
 
Storelva og elvemunning – BJFF aktiviteter innenfor planområdet 
 

 
Storelva munner ut i det østre havneområdet i Berlevåg. Den nederste kulpen 
Damkulpen ved Storelvbrua ved riksvei 890 har trolig alltid vært et viktig område for 
fiskebestanden i vassdraget. Dette ligger i sin helhet innenfor planområdet. 
 
Kulpen er en brakkvannsone hvor sjøen går inn i selve kulpen og elvas nedre del, og 
hvor sjø og elvevannet blandes. Det er et viktig tilvenningsområde for sjørøya og 
laksen før gytevandringen opp i vassdraget og for smolten på vei ut på 
næringsvandring i sjøen.  
Det har skjedd store endringer her gjennom de siste 50- 60 år. Tidligere kommunale 
inngrep kan ha vært en sterkt medvirkende årsak til endringer som har påvirket 
bestandsutviklingen i Storelva gjennom en mannsalder. Det har medført endring i 
oppgangen, og trolig også ødelagt Damkulpen som overvintringskulp for sjørøya. 
 
Men de senere års utvikling for sjørøye og laks i Storelva kan tilskrives at de tidligere 
inngrep har utjevnet seg noe og bestandene har tilpasset seg. Men det viser med 
stor tydelighet at elvemunningsområdet for Storelva med Damkulpen er ekstremt 
sårbar for nye inngrep. 
 
BJFF etablerte i 2016 en enhet for oppgangsregistrering og telling ved Jernbanebroa. 
Stasjonen er i drift fra begynnelsen av sesongen og ut august. Det er en 
videoregistrering som foregår 24/7 gjennom hele perioden med oppgang av sjørøye 



og laks og er viktig for forvaltningen av vassdraget. Tiltaket ligger innenfor 
planområdet. 
 
Innenfor planområdet ligger også Storelvas nedre Gytekulp for laks ved 
Jernbanebroa. Der er registrert gyting gjennom mange år. 
 
 
Bestandsutvikling av sjørøye og laks i Storelva. 
 
Storelva var opprinnelig en sjørøye elv, og frem til tidlig på – 60 tallet en av de bedre 
i Finnmark. Bestanden var betydelig, uten at man vet noe eksakt om verken 
gytebestand eller tall på oppgang fra den gang. Nedgangen i sjørøyebestanden 
skjedde fra 1960 og utover, årsakene kan være flere og sammensatt. Samtidig med 
nedgangen ble det gjort inngrep i nedre del av Storelva, det skjedde også molo og 
havneutbygging. Det skjedde nok også et betydelig rovfiske på gyteplassene for 
sjørøya. 
 
BJFF har hatt forpaktning av vassdraget siden 1956, det ble fra foreningens side 
gjort mange tiltak for å endre den negative utviklingen. Foreningens egne 
undersøkelser av bestandsutviklingen begynte i 2009 og utover, og det ble registrert 
den gang oppgang av laks. Sjørøyebestanden var ubetydelig og knapt nok mulig å 
registrere. Endringer har kommet de siste fem årene. Laksebestanden har hatt en 
enorm vekst, fra 53 som ble talt i 2011 til 762 som ble registrert av 
videoregistreringen i 2016. Sjørøya har også hatt en gledelig utvikling og utgjorde i 
sesongen 2018 en betydelig andel av den totale oppgangen og gytebestand som ble 
registrert. Under er tabell over registrert oppgang i Storelva fra 2011 – 2018. Samt 
gjennomsnittsvekt på fangst som viser vektøkning på laksen i Storelva. Det følger 
også telling og videoregistrering av oppgang i 2018 gjort av BJFF ved Jernbanebroa. 
 

 
Tabell: Registrert oppgang av sjørøye og laks i Storelva de senere år. 

 



 
 
 
 
Tidligere utbyggingen innenfor planområdet med stor betydning for Storelva 
 

Storelva er påvirket av flere tidligere inngrep og 
utbyggingen innenfor det planområde som nå skal 
utredes. 
 
Moloen. Mye av dette ligger langt tilbake i tid, men 
har fått stor betydning for utviklingen i Storelva. 
Deriblant havneutbyggingen, og da i særdeleshet 
moloutbyggingen på østsiden av havna. 
Moloutbyggingen her ble den siste i den store 
havnesatsingen som foregikk gjennom flere 
mannsaldre i Berlevåg og siden 1920. Molen som 
kom på østsiden ble ferdig tidlig på – 70 tallet, og 
den sperret trolig den naturlige innvandringsruta for 
sjørøya, som foregikk langs land mot Revnes og 
over grunnskjærene der. Samtidig med utbyggingen 
av den østre moloen startet nedturen for sjørøya i 
Storelva.  

De siste år har det foregått en storstilt havneutbygging i Berlevåg, og det ser ikke ut 
som det har påvirket fiskebestandene og oppgangen i Storelva. Men det bør tas med 
i planarbeidet viktigheten av innvandringsruten for sjørøye og laks i Storelva. 
Havnearbeider bør utføres med stor forsiktighet i perioden sjørøye og laks ankommer 
vassdraget. 
 
Vannverket i Løkvikdalen. Den utbyggingen som har berørt Storelva mest er 
utbyggingen av vannverket i Løkvikdalen. Det medførte en betydelig endring i 
elvemunningen til Storelva. Vannverket ble planlagt allerede i 1920, men det skulle 
bli Statens havnevesen som foretok den første utbyggingen i 1935 og vannverket ble 
overført kommunen i 1948.  
 

Østre molo. FOTO: Berlevåg 
Havnemuseum . 



I Storelva, og i Damkulpen ble det i årene etter 
krigen tatt og skåret is. Den gang var det tykk 
is i nedre del av Storelva, for Damkulpen var 
dyp og på vinteren slapp ikke sjøen inn her. 
Isen lå stabil til langt utpå våren. 
 
På slutten av – 50 tallet krevde fiskeindustrien 
mer sikker vannforsyning. Det ble skiftet ut 
vannrør og fra vannverket i Løkvikdalen ble det 
lagt ny vannledning. Den krysset tvers over 
nedre del av Storelva i Damkulpen.  

Det ble skåret is på Damkulpen, og fraktet med hest og 
Slede til fiskebrukene. FOTO: Berlevåg havnemuseum. 

 
Vannledningen og de nødvendige reguleringer endret elveløpet her, og i årene som 
fulgte samlet det seg store løsmasser og elveløpet og dammen ble grunnere. 
Endringene medførte trolig at overvintringskulpen her for sjørøya ble borte, sjøen 
slapp inn på vinterstid – og sjørøyebestanden kom i nedgang. BJFF påklaget den 
gang ovenfor kommunen at årsaken til knekket i sjørøyebestanden lå trolig i det 
kommunale reguleringsarbeidet. I 1975 besluttet Berlevåg kommune å gjøre noe 
med saken og forsøke å rette skaden og bringe elveløpet tilbake, BJFF bevilget også 
1500 kroner av egne midler til arbeidet, men det ble visstnok aldri gjennomført. 
Skaden var uopprettelig. 
 

Utbyggingen av vannverket i Løkvikdalen 
medførte også tørrlegging av 
Løkvikdalselva som også hadde sitt tilløp 
til Storelva i Damkulpen. Løkvikdalselva 
ble sagt å være en betydelig gyteelv for 
sjørøya. Gyteplassene der ble borte, og 
senere års undersøkelser påviste at det 
ikke foregår gyting der lengre. 
 
Den tekniske løsningen som vannverket 
ble gjort på var ikke heldig, og i flere tiår 
etter utbyggingen viste det seg å samle 
opp betydelige mengder leire og slam i  

Vannverket i Løkvikdalen. Foto: Berlevåg havnemuseum. 

 
vannbassenget. Det ga kapasitetsproblemer, og slam og løsmasser ble pumpet ut og 
sluppet  rett ned Løkvikdalselva og til Storelva. Det skal ha foregått i flere omganger 
også helt opp til våre dager. Det er en kjent sak at slam og leiremasser som 
tilkommer vassdrag skys av anadrom fisk. 
 
 
 
 
Berlevåg Jeger-og fiskerforening 
v/ leder 
Sigve Frantzen 
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Innspill til oppstart av planarbeid og uttalelse til planprogram - 
Kommunedelplan for Revnes - Berlevåg kommune Varsel om befaring  
 
Finnmark fylkeskommune viser til brev av 21.1.2019, hvor det varsles om oppstart av planarbeid 
for å lage en kommunedelplan for Revnes. Samtidig er planprogrammet for kommunedelplanen 
lagt til høring.  
 
Fylkesrådmannens stab v/plan koordinerer fylkeskommunens uttalelser i plansaker. 
 
Planfaglig uttalelse/innspill:  
Gjeldende plan for området er «Områderegulering for Berlevåg sentrum, havn og Revnes» med 
planID 2013001. Berlevåg kommune er i gang med å utarbeide en kommunedelplan for Revnes. 
Formålet er å sette av tilstrekkelige arealer til nærings- og industriutbygging. Det foreløpige 
planområdet omfatter begge sider av fylkesveg 890. Det opplyses at arealet er på ca. 1650 daa, 
men kan bli redusert i løpet av planprosessen. 
 
Planprogrammet:  
Planprogrammet er kortfattet og oversiktlig. Det inneholder i hovedsak de formelle kravene som 
er satt i plan- og bygningslovens § 4-1, som er å gi mål for utvikling i kommunen samt hvilke 
strategier som skal brukes for å nå målene. Det er et krav i plan- og bygningslovens § 4-1 at 
planprogrammet skal tydeliggjøre behovet for spesifikke utredninger i forbindelse med 
planarbeidet. Planprogrammet skal gi en oversikt over hvilke alternativer som vil bli vurdert. 
Dette må følges opp i planarbeidet. 
 
Konsekvensutredning: 
Det er vurdert at hele planområdet som er beskrevet i kap. 3.1 skal utredes, og i tillegg skal 
influensområder også innlemmes i dette arbeidet. Finnmark fylkeskommune støtter denne 
vurderingen.  
 
Medvirkning:  
Medvirkning og hvordan det skal tilrettelegges for dette, beskrives i kapittel 6.2 «Medvirkning». 
Berlevåg kommune skal tilrettelegge for aktiv medvirkning gjennom hele planprosessen noe vi er 
fornøyd med. Regjeringen har utarbeidet en veileder for medvirkning som gir gode råd om 
medvirkning. Den finnes her:  
 
https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kmd/plan/medvirkningsveileder/h2302b_veileder
_medvirkning.pdf   
 

https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kmd/plan/medvirkningsveileder/h2302b_veileder_medvirkning.pdf
https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kmd/plan/medvirkningsveileder/h2302b_veileder_medvirkning.pdf


 
 

Ut over dette har vi ingen planfaglige merknader på nåværende tidspunkt.  
 
Kulturminnefaglig uttalelse/innspill:  
Ut fra vårt kjennskap til området finner vi det sannsynlig at det kan finnes automatisk freda 
kulturminner som tidligere ikke er påvist. Finnmark fylkeskommune må derfor gjøre ei befaring 
før en endelig uttalelse kan gis. Befaringa vil bli gjort i løpet av barmarksperioden 2019. Vi gjør 
oppmerksom på at kulturminnevernets uttalefrist normalt er 3 mnd., med mulighet for 1 mnd. 
Forlengelse, jf lov om kulturminner av 1978, § 9. 
 
Etter kulturminnelovens § 10 skal tiltakshaver bære utgiftene for kulturminnevernets 
undersøkelser. Vi må av hensyn til planleggingen av feltsesongen be om skriftlig aksept før 
befaringen kan gjennomføres. Betalingsakseptskjema følger vedlagt.  
 
Vannforskriften:  
1. juli 2016 vedtok Klima- og miljødepartementet (KLD) en regional vannforvaltningsplan for 
Finnmark og Norsk-Finsk vannregion. Etter vannforskriften § 29 om vedtak av forvaltningsplaner 
skal planen legges til grunn for kommunal virksomhet og planlegging. Planene bestemmer hva 
som er miljømålet for vannforekomstene og når disse skal nås. Plandokumentene er tilgjengelig 
fra Vannportalen. 
 
Hvis tiltaket forventes å forringe miljøtilstanden i vannforekomstene, eller gjøre det vanskelige å 
nå miljømålene, så skal tiltaket vurderes etter vannforskriften § 12. KLD har utarbeidet en 
veileder for når og hvordan § 12 skal benyttes1. En forenklet veiledning finnes på 
miljøkommune.no2.   
 
Utbygging av næring- og industriarealer på Revnes kan påvirke vannforekomstene Berlevåg ytre 
havn, Storelva og Løkvikdaselva. Nødvendige utredninger etter vannforskriftens bestemmelser 
bør inkluderes som en del av temapunktet 5.3.1 om naturmangfold.    
 
Denne uttalelsen er gitt på vegne av Finnmark fylkeskommune. Vi gjør oppmerksom på at det 
skal hentes inn en egen uttalelse fra Sametinget, avdeling for miljø, areal og kulturvern, 
Finnmark. 
 

Med hilsen 
 

 
Kristi Aresvik Hals 

spesialrådgiver 
Annbjørg Løvik 
seniorrådgiver  

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.  
 
Kopi til: 
Sametinget / Sámediggi, Ávjovárgeaidnu 50, 9730 Kárášjohka/Karasjok 
Fylkesmannen i Troms og Finnmark, Statens Hus, 9815 VADSØ 
 

                                                
1 http://www.vannportalen.no/globalassets/nasjonalt/dokumenter/veiledere-direktoratsgruppa/Veileder-til-
vannforskriften-12-.pdf  
2 Miljøkommune.no 

  

https://vann-nett.no/portal/#/waterbody/0423000030-10-C
https://vann-nett.no/portal/#/waterbody/0423000030-10-C
https://vann-nett.no/portal/#/waterbody/235-20-R
https://vann-nett.no/portal/#/waterbody/235-69-R
http://www.vannportalen.no/globalassets/nasjonalt/dokumenter/veiledere-direktoratsgruppa/Veileder-til-vannforskriften-12-.pdf
http://www.vannportalen.no/globalassets/nasjonalt/dokumenter/veiledere-direktoratsgruppa/Veileder-til-vannforskriften-12-.pdf
Miljøkommune.no


Budsjett arkeologisk registrering

Saksnr. 201900145 Saksbeh.:

Prosjektnr. Dato: 04.03.2019

Tiltakshaver

Adresse

TIMEKOSTNADER
timer à kr sum

Forarbeid 1,0 808kr             808kr                    
Feltarbeid u/overnatting 808kr             -kr                     
Feltarbeid m/overnatting 12,0 1 077kr          12 924kr              
Etterarbeid 8,0 808kr             6 464kr                 
Sum timekostnader 21 20 196kr              

REISEUTGIFTER
Reiseutlegg 90kr                      
Leiebil el. tilsvarende 2 000kr                 
Sum reiseutgifter 2 090kr                

KJØP AV TJENESTER
Gravemaskin
Annet teknisk utstyr
Delsum -kr                    
Naturvitenskapelige analyser
14C 12 000kr              
annet
Delsum naturvitenskap 12 000kr              
Andre konsulenttjenester
Sum kjøp av tjenester 12 000kr              

Håndtering av funn, prøver og dokumentasjonsmateriale (inntil 10 % av lønnskostnader)
5 % 1 010kr                 

SUM BUDSJETT (maksimum) 35 296kr              

Tromsø Museum

Finnmark fylkeskommune

Annbjørg Løvik/Jan Ingolf Kleppe

Sted/ gård, kommune Revnes, Berlevåg kommune

Berlevåg kommune

Rådhusgata 2, 9980 Berlevåg

2 stk 14C prøver a kr 6000,-



Betalingsaksept 
 
 
 
 

Kostnadsoverslag Jf budsjett 
 

= 35296,- 

Befaring vedr Sak 201900145 Revnes, Berlevåg kommune 
 

 
 
 
Undertegnede, ___________________________, har blitt gjort kjent med betalingsansvar jf 

Lov om kulturminner av 1978, § 10, og aksepterer herved å betale for kulturvernmyndig-

hetenes befaring av det omsøkte området. 

 

 

Vi gjør oppmerksom på at de endelige utgiftene kan avvike noe fra kostnadoverslaget 

ovenfor.  

 

 

Fakturaen sendes: 

 

Navn:    ________________________ 

 

Adr.:    ________________________  

 

Organisasjonsnummer: ________________________ 

 

Kontaktperson:   ________________________ 

 

 

 

 

 

_________ den ___________     ______________________ 

Sign   

 

 

 

Betalingsakseptet returneres i utfylt stand til; 

 Finnmark fylkeskommune 

 Plan- og kulturavdelinga 

 Henry Karlsensplass 1 

 9815 VADSØ 

 

































 

  

  

 

Finnmark fylkeskommune har ansvaret for fylkesvegene, avgjør hvilke prosjekter som skal gjennomføres hvert år og gir politiske 

føringer for utvikling av fylkesvegene. Det er Statens vegvesen som normalt planlegger, bygger, drifter og vedlikeholder 

fylkesvegene på vegne av fylkeskommunen. 

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Båtsfjordveien 18 Statens vegvesen 

Region nord firmapost-nord@vegvesen.no 9800 VADSØ Regnskap 

Postboks 1403     Postboks 702 

8002 BODØ Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 

        
        
 

Berlevåg kommune 

Torget 4 

9980 BERLEVÅG 

  

 

   

 

  

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Region nord Marit Helene Pedersen / 

91310232 

19/14156-3 19/00005-3 25.02.2019 

     

      

Høringsuttalelse til varsel om oppstart av planarbeid og høring av 

planprogram: Kommunedelplan for Revnes, Berlevåg kommune 

Statens vegvesen viser til deres brev datert 21.01.2019. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å sørge for at føringer Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 

planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler 

oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, forvalter av fylkesveg på vegne av 

fylkeskommunen og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. 

 

Saken gjelder 

Berlevåg kommune har startet arbeid med å lage en kommunedelplan for Revnes. Formålet 
er å sette av tilstrekkelige arealer til nærings- og industriutbygging. Det foreløpige 
planområdet omfatter begge sider av fylkesveg 890. 

 

Planprogram 

Formål med planarbeidet 

Statens vegvesen har ikke merknader til formålet med planarbeidet. 

 

Utredninger 

Statens vegvesen er enige i vurderingene fra kommunen som sier at tiltaket bør 

konsekvensutredes med bakgrunn i størrelsen på området og at flere viktige infrastrukturer 

ligger i området; fylkesveg, kommunal veg, havn og hurtigrutekai samt strøm- og 

vannforsyning. 
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Samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging 

Det er positivt at Berlevåg kommune følger planretningslinjene for samordning av areal og 

transport og legger til rette for verdiskaping og næringsutvikling. 

 

Medvirkning 

Statens vegvesen ser av planprogrammet at Berlevåg kommune ivaretar den lovpålagte 

medvirkningen i planarbeidet. Statens vegvesen vil bidra i den videre planprosessen i møter 

og videre høringer. For å ivareta næringstransport i planområdet er det viktig å involvere 

dagens og framtidens mulige næringer bredt i planarbeidet. 

 

Tilknytting til riks- og fylkesvegnett/Regulering av riks- og fylkesveganlegg 

I planprogrammet sies det i kap 5.5.2:  

Fylkesveg 890 går gjennom planområdet. Det bør vurderes om det er nødvendig med 

omlegging av vegen, evnt om det er behov for nye adkomster til planområdet og om 

vegbommen på sikt må flyttes pga internvegsystemet i planområdet. Eventuelle tiltak må 

tilfredsstille kravene i Statens vegvesens håndbok N100- Veg og gateutforming. 

 

I plansammenheng er dette en mulig stor endring. Fv 890 er også veien helt fram til 

hurtigrutekaia, og en bør ikke i planprosessen legge opp til flere kryss men legge til rette for 

et funksjonelt sekundært vegnett inne i de nye næringsområdene. Statens vegvesen forvalter 

på vegne av vegeier Finnmark fylkeskommune fylkesvegene ut 2019 og vil på grunnlag av 

mulige skisserte store endringer ha en nærmere kontakt med vegeier senere i 

planprosessen. I en slik prosess vil Statens vegvesens faglige råd til utforming og endring 

sammenholdes med fylkeskommunens ønsker.                                                                          

 

Statens vegvesen har følgende konkrete innspill til arbeidet med reguleringsplanen 

 

 Det er viktig å tidlig utrede økt og endrede transportbehov ifm regulering til større 

næringsarealer og næringsetableringer 

 Det er viktig å ivareta framtidig trafikksikkerhet både for kjørende og myke 

trafikanter som gående og syklende i planområdet basert på antatt økt trafikk- og 

transportmengde.  

 Ved endringer av veglinja må utforming være i henhold til Statens vegvesens 

håndbøker om utforming av veg og gater, rekkverk og sideområder, utforming av veg 

og gatekryss samt universell utforming av veger og gater 

 Byggegrenser må ivaretas i videre planlegging 
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Med hilsen 

 

 

 

Oddbjørg Mikkelsen 

Seksjonsleder plan og forvaltning 

 Pedersen Marit Helene 

 Planlegger 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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